CIRCULAR Nº 178/17

ASSUNTO:  Campeonato Nacional Absolutos 2017
 Resultados

Lisboa, 30 junho de 2017

PROVA Campeonato Nacional Absolutos 2017

DATA/LOCAL 24 de junho de 2017, Pavilhão Municipal de Angra do Heroísmo

ESCALÃO Seniores Masculinos e Femininos

Nº ATLETAS 8 Atletas Masculinos + 3 Atletas Femininos = Total 11 Atletas

RESULTADOS FINAIS

Masculinos (8)

1º Diogo Silva 83163 OSJ
2º Steve Castanheira 97137 OSJ
3º António Costa 149335 SCVi
3º Cyrille Etchart 60341 SLB

Femininos (3)

1º Cláudia Medeiros 97998 CJPV
2º Carolina Leonardo 108890 CJPV

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

ANEXOS:
Folhas prova
Estatística de Participação

CAMPEONATO NACIONAL ABSOLUTOS 2017

24 de junho de 2017

ESTATÍSTICA MASCULINA

ASSOCIAÇÃO CLUBE Nº Atletas Total Clubes Total Atletas

LISBOA OSJ 2

 SLB 1

Zona Lisboa 2 3

VIANA DO CASTELO SCVi 1

Zona Norte 1 1

AÇORES CJAH 1

 JCPD 1

ILHA TERCEIRA CJPV 1

 JCSC 1

Zona Açores 4 4

TOTAIS   CLUBE ATLETAS

MASCULINOS   7 8

ESTATÍSTICA FEMININA

ASSOCIAÇÃO CLUBE Nº Atletas Total Clubes Total Atletas

ILHA TERCEIRA CJPV 3

Zona Lisboa 1 3

TOTAIS   CLUBE ATLETAS

FEMININOS   1 3

TOTAIS    CLUBE ATLETAS

CN ABSOLUTOS   7 11